
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
НАКАЗ

2023 р. Чернігів № J /- /V

Про склад Робочої групи

Відповідно до статті 26 Бюджетного кодексу України, Основних засад 
здійснення внутрішнього контролю розпорядниками бюджетних коштів, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2018 року 
№ 1062, з метою забезпечення ефективного і результативного управління 
бюджетними коштами

наказую:

1. УТВОРИТИ робочу групу з організації функціонування елементів 
внутрішнього контролю та оцінки ризиків в Управлінні освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації (далі - Робоча група).

2. ЗАТВЕРДИТИ склад Робочої групи згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача сектору по 
роботі з персоналом Управління освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації Ірину ХОЖАІНОВУ.

Начальник

З наказом ознайомлені:

Юрій МУЗИКА

Ольга КОВАЛЕНКО (^£/2023)
Тетяна ОВЧАР 2023)
Тетяна ДАВИДОВА (ЖЖ2023) 

аталія ДЯГЛО (Х7Ж2023)

Ірина ХОЖАЇНОВА (cffiO7; 2023)



Додаток
до наказу Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації

2023 року № JT-/-K

СКЛАД
робочої групи з організації функціонування елементів внутрішнього 

контролю та оцінки ризиків в Управлінні освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації

(далі - Робоча група)

КОВАЛЕНКО
Ольга Василівна

ОВЧАР
Тетяна Володимирівна

ДАВИДОВА
Тетяна Миколаївна

ДЯГЛО
Наталія Валеріївна

ХОЖАЇНОВА
Ірина Володимирівна

завідувач сектору бухгалтерського 
обліку та звітності - головний 
бухгалтер, голова Робочої групи;

головний спеціаліст сектору 
бухгалтерського обліку та звітності, 
секретар Робочої групи;

начальник відділу професійної, вищої 
освіти і науки;

начальник відділу дошкільної, 
позашкільної освіти, оздоровлення та 
виховної роботи;

завідувач сектору по роботі з 
персоналом.


